adicional em virtude de erro ou má interpretação da empresa licitante;  

d) A Proposta financeira cujo prazo de validade é fixado pela administração em 60 

(sessenta) dias.  

e) O preço global de referência para execução do objeto da presente licitação será 

o valor de R$ 130.808,26 (cento e trinta mil e oitocentos e oito reais com vinte e seis centavos), 

sendo que propostas com valores acima deste indicador não serão consideradas pela Administração 

Municipal para fins de contratação dos serviços. 

5.4 - Não serão consideradas as propostas que contiverem entrelinhas, emendas,